
 
ESTADO DE RONDÔNIA/BRASIL

Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho 

 

Memorando N° 108/GAB-SEMAST/2023.
 

 
 
A,  
Imprensa 
 
c/c 
 
Procuradoria Geral do Município 
 
c/c 
 
Gabinete do Prefeito 
 
 
Cacoal/RO 

 
A Secretaria de Assistência 

vimos respeitosamente por meio deste, informar que exauridos os meios de contato com as 
pessoas informadas na lista que segue anexa, entendemos a necessidade de realizar chamamento 
público dos mesmos para comparecimento urgente, sendo
do não comparecimento das pessoas 

Aqueles que não comparecerem na SEMAST no prazo citado será excluído da lista do 
sorteio, conforme item 5.2.3 alínea c

 
 
Lista de Sorteados Residencial Cidade Verde

NOME 
01 ANTONIA MARIA DOS SANTOS 
02 CLAUDINEI FRANCISCO DOS SANTOS 
03 CARMEM DA SILVA DOS SANTOS 
04 DAIANE MENDES DA SILVA 
05 DANIELI BRUNALDI AMO 
06 EVELYN CATARINA SOUZA D. DOS SANTOS
07 ELIANA DE ARAÚJO SILVA 
08 EZILAIR CHAVES AUGUSTO 
09 EDINALDO DA SILVA SANTOS 
10 EVANILDO SOARES FILHO 
11 FABIANA SOUZA DE OLIVEIRA 
12 GÉSSICA MACEDO DIAS 
13 LEON DINIZ DOS SANTOS 
14 ANDREIA DOS SANTOS  
15 LEONICE VIEIRA DOS SANTOS PEDRO 
16 LUZINETE APARECIDA DE JESUS 
17 LEIDIANE RODRIGUES CAMPOS SANTOS 
18 MAURIZETI NASCIMENTO DA SILVA 
19 MARIA CLEONICE DE OLIVEIRA 
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SEMAST/2023. 

Cacoal, 30

A Secretaria de Assistência Social e Trabalho – SEMAST, cumprimentando
respeitosamente por meio deste, informar que exauridos os meios de contato com as 

pessoas informadas na lista que segue anexa, entendemos a necessidade de realizar chamamento 
os para comparecimento urgente, sendo estipulado o prazo

ssoas será feita a substituição pelo suplente. 
Aqueles que não comparecerem na SEMAST no prazo citado será excluído da lista do 

5.2.3 alínea c, estabelecido na portaria nº 163, de 06 de maio de 2016.

Lista de Sorteados Residencial Cidade Verde - Não Localizados
 

CPF ENDEREÇO
050.531.172-57 Av: Rio de janeiro, 620, Novo Cacoal/9.9253
005.355.422-16 Rodovia BR 364, Aeroporto, Vista Alegre /9.9342
514.477.032-00 Rua 26 de Novembro, 1446, Vista Alegre / 9.9265
034.093.071-33 AV: Pedro Rodrigues, 812, Arco Iris / 9392
011.012.602-54 Rua Tristão de Ataíde, 1125,

EVELYN CATARINA SOUZA D. DOS SANTOS 037.276.772-95 Rua Blumenal, 773 - Incra 
738.992.283.87 Rua Santo Antonio, 1692, Santo Antonio/ 9276
006.948.162-80 Rua Ijad Did, 2331 - Brizon 
961.497.872-49 Rua Projetada B, 4225, Village do Sol 3 /9259
945.756.572-04 Rua Albert Einsten, 351, Jardim 
014.350.322-76 Rua Açaí, 4654 - Paineiras 
036.870.692-30 Av: Guaporé, 2860, Centro / 9297
085.563.182-15 Rua Pedro Rodrigues, 746, Balneário Arco Iris/ 9355
037.376.492-86 Av. Iderval José Brasil, 789, Novo Cacoal / 9225
926.822.862-91 Rua Martins Pena, 1257, Vista Alegre / 9291
855.618.782-04 Rua Francisco Patrício Rodrigues,
004.016.002-54  
835.407.762-49 Rua Pedro Kemper, 3720 – Parque Alvorada
979.407.392-04 Lh 09, LT 71, Gl 08, /9965-6595

Cacoal, 30 de março de 2023. 

umprimentando-a cordialmente, 
respeitosamente por meio deste, informar que exauridos os meios de contato com as 

pessoas informadas na lista que segue anexa, entendemos a necessidade de realizar chamamento 
prazo de 30 dias, no caso 

 
Aqueles que não comparecerem na SEMAST no prazo citado será excluído da lista do 

a portaria nº 163, de 06 de maio de 2016. 

Não Localizados 

ENDEREÇO 
Novo Cacoal/9.9253-4538 

Rodovia BR 364, Aeroporto, Vista Alegre /9.9342-5511 
Rua 26 de Novembro, 1446, Vista Alegre / 9.9265-2508 

Arco Iris / 9392-0567 
Rua Tristão de Ataíde, 1125, Vista Alegre / 9919-1936 

1692, Santo Antonio/ 9276-0975 

Village do Sol 3 /9259-7123 
Rua Albert Einsten, 351, Jardim Saúde, Frente / 9342-0466 

Av: Guaporé, 2860, Centro / 9297-6231 
Pedro Rodrigues, 746, Balneário Arco Iris/ 9355-9765 

Iderval José Brasil, 789, Novo Cacoal / 9225-2097 
Rua Martins Pena, 1257, Vista Alegre / 9291-1172 
Rua Francisco Patrício Rodrigues, 3536 – Vilage do sol 2 

Parque Alvorada 
6595 
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20 NATASHA APARECIDA MARTINI PAIXÃO 

21 OZANE ROSA DA CUNHA 
22 PAMELA CAMILA GONÇALVES DE ARAUJO 
23 POLIANA BORROSO FERNANDES 
24 RAFAELA MOREIRA DA SILVA 
25 SOLANGE DE SENA LEITE 
26 SABRINA SILVA SANTOS 
27 SALVINIA LIBANEA GOMES SOUZA 

 
 

    
Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração. 

Atenciosamente, 
 
 
 
 

 

Secretária Municipal Interina de Assistência Social e Trabalho 
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028.516.772-33 Rua Tomeria Martins PACHECHO, 1708, INDUSTRIAL/ 
9319-1899 

718.781.192.91 Av Copacabana, 968, bairro Novo Cacoal/8433
 016.789.162-69 Rua Rui Barbosa, 3075, Floresta, 9287

892.256.792-15 Rua Florianopolis, 1215, Liberdade/8483
555.542.962-20 Rua C, 1032 – Bela Vista 
715.911.252-00 Rua Projetada D, 1860 - Lavrama
028.476.862-66 Rua Eduilso,3711 – Vilage do Sol
760.571.782-20 Rua Rosineia de Souza, 3467, Village do Sol/9392

reiteramos protestos de elevada estima e consideração. 

 

MARILANDE ALVES DE SOUZA CRUZ 
Secretária Municipal Interina de Assistência Social e Trabalho - SEMAST

Decreto 8.826/PMC/2022 

Rua Tomeria Martins PACHECHO, 1708, INDUSTRIAL/ 

Copacabana, 968, bairro Novo Cacoal/8433-4859 
Rua Rui Barbosa, 3075, Floresta, 9287-9446 
Rua Florianopolis, 1215, Liberdade/8483-5214 

Lavrama 
Vilage do Sol 

de Souza, 3467, Village do Sol/9392-6489 

reiteramos protestos de elevada estima e consideração.  

SEMAST 
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